**S**i recordat. p. Petrus nocte negat ad gallicantum. id est tristio negabat. se tristio amare. p. scilicet. Qd enim non nebris oblationis errauit. sperare iam lucis me moriorie correxit. et ei iam adepta plena. plene quod mittauit erat. Et cepit flere. Cum notia prius colloqua. ut fidales tibi hoc se negauit nosse. que ut desci pisi iam di filium fuerat ceteri. sed nec in alio casu hec permittitur agere porro. Egredi forsitan ab aliis anglis narratur. ut ab ipius sedet. negationis culpa libet absolvere. sicut. Et confessio mane existit. unde quoniam sunt solliciti imago. Hoc nocte tota negligauerit. usque ad hominem ducit. Et tradidit. p. Huius ad pilatum. sed et ad herodem duces. ut vero illud esset ei. Ad eum Samson uenit ad alia. Samson solus quod occubuit sol in meridiem. Vala stulta intercepit. et synagoga. quod stulte ioris lapidum ligare non tenet. et quod nulla mandata colliguntur. Has sonum. maxilla ubi sui in manu ad cœcas nubes et demonum habet sternit. et sonum phenismus utriuslibet uobis. et corpori suo agitur.

nam et galileus es. Ille autem cepit  
anathematizare et iurare quod  
nescio hominem istum quem dicitis.

Et statim iterum gallus canit. Et recordat est petrus ubi quod dixerat ei ihesu.

Vincientes ihesum. Oserant eum ut  
quod morti adiudicasset. uinculum inde  
et tulerent. Et notandum quod non potest per  
mum ligauerit. sed modicam phenismum  
nocte iorto. ut iohannes dicit. et sic ad  
dixit eum ad annam primam.  
prius quod gallus cantet bis. tunc me negabat.  
Et cepit flere. Et confessio mane  
consilium facientes summi sacerdotes. rex maleficus arguit in pietate eius. quod ne falso quod de eo obi  
cum senioribus. et scribis. et uniuerso con  
cilium. vincientes ihesum. duxerunt. et  
tradiderunt pilato. Et interrogauit  
eum pilatus. Tu es rex iudeorum. At ille res  
pondens ait illi. Tu dicis. Et accusa  
bant eum summis addotis in multis. Pilatus refert ipsius nubes.  
aut rursum interrogauit eum dicens. Non  
respondeas quicquam. uide in quantis  
te accusant. Ihesus autem amplius non  
respondit. ita ut miraretur pilatus. P  
diem autem festum dimittere solebat  
illis unum. ex uinculis. quem cumque pe  
tissent. Erat autem qui dicebatur  
barabbas. qui cum seditionis. erat uinc  
tus. quod in seditione fecerat homici  
dium. Et cum ascendisset turba.